РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2019  года № 19

О внесении изменений в постановление
Администрации Майдаковского сельского поселения
 Палехского муниципального района  от 10.07.2012 года № 55-1
«Об утверждении Регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование».
(в редакции Постановления Администрации Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района 15.05.2018 № 20, 30.10.2018 № 38-1)

	Рассмотрев протест Прокуратуры Палехского района Ивановской области                     от 29.03.2019 № 25-2019 (АВ № 000717) на постановление Администрации Майдаковского сельского поселения   Палехского муниципального района  от 10.07.2012 года  № 55-1 «Об утверждении Регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», в соответствии  с Федеральным Законом  от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.п.1 п. 5.8. Главы V  Приложения к  постановлению Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 10.07.2012 года   № 55-1 «Об утверждении Регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»  добавить абзацем следующего содержания:
В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению, в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
1.  П.п.2  п. 5.8. Главы V  Приложения к  постановлению Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 10.07.2012 года   № 55-1 «Об утверждении Регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»  добавить абзацем следующего содержания:
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению, в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.
3. Настоящее постановление обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Майдаковского сельского поселения                                                И. Г. Мусатова